สภายติธรรมแห่งสากล

1 มีนาคม พ.ศ. 2560 (ค.ศ. 2017)

ถึง บาไฮศาสนิกชนทั่วโลก

เพื่อนที่รักยิ่งทั้งหลาย

1

ในโลกที่มีการเชื่อมโยงกันเพิ่มมากขึ้น แสงสว่างในระดับที่มากขึ้นกำลังสาดส่องลงบนสภาพทางสังคมของประชาชนทุกคน ทำให้มองเห็นสภาวะการณ์ทั้งหลายของพวกเขาได้ชัดเจนมากยิ่งขึ้น ในขณะที่มีพัฒนาการในด้านที่ให้ความหวัง ก็ยังมีอีกหลายๆ